
 

        

 

(Kūno kultūros ir sporto projektų finansavimo konkurso „Sportuojanti bendruomenė“ paraiškos 

forma) 

 

 

REGISTRACIJOS DATA:______________ 

REGISTRACIJOS NR.:    ______________ 

 

                                       KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTUI  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

 

PARAIŠKA 

 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSUI „SPORTUOJANTI 

BENDRUOMENĖ“   

 

 

1. Pareiškėjo pavadinimas, buveinės adresas, juridinio asmens kodas: 

 

2. Informacija apie projekto vykdymo koordinatorių  

Vardas ir pavardė 

Pareigos organizacijoje 

Adresas 

Telefonas (su tarpmiestiniu kodu) 

Elektroninio pašto adresas 

3. Informacija apie asmenis, kurie vykdys  praktines pratybas (vardas, pavardė, tel. Nr.)  

  3.1. 

  3.2. 

  3.3. 

4. Projekto  pavadinimas  

5. Projekto tikslas: 

6. Uždaviniai: 

6.1.  

6.2.  

 

7. Planuojamas rezultatas: 

7.1. Numatomas projekto  dalyvių skaičius: __________  iš jų vaikų ir jaunimo____________ 

            7.2. Priemonių (renginių) skaičius_____________ 

            7.3. 

 

8. Projekte dalyvaus asmenys iš (apskritis, savivaldybė, miestas, kaimas, kita gyvenamoji vietovė): 

8.1. 

  8.2. 

  8.3. 

  8.4. 

 

Kūno kultūros ir sporto projektų 

finansavimo konkurso „Sportuojanti  

bendruomenė“  tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 

 

re 



9. Trumpas projekto aprašymas (5–8 sakiniai, nurodomas projekto aktualumas, kas bus daroma, 

pratybų reguliarumas, veiklų vieta, naudojama infrastruktūra, priemonės ir pan.): 

 

 

 

 

10. Kaip bus kviečiami projektų dalyviai? (nurodomos konkrečios kvietimo priemonės, planuojami  

informacijos sklaidos šaltiniai): 

 

11. Projekto partneriai (nurodomi bendradarbiaujantys juridiniai ir fiziniai asmenys, teikiantys ne 

vien finansinę pagalbą įgyvendinant projektą, aprašomas jų indėlis į projektą): 

11.1. 

11.2. 

11.3. 

 

12. Projekto biudžetas (prašome pateikti planuojamus projekto pajamų šaltinius): 

Finansavimo šaltiniai Suma EUR 

Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

Nuosavos lėšos  

Kiti finansavimo šaltiniai (nurodyti)  

Iš viso:  

 

13. Kaip numatote skleisti informaciją apie projektą? 

Patvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.  

 

 

 

 

(PAREIŠKĖJO ATSTOVO PAREIGŲ PAVADINIMAS) 
 

(VARDAS, PAVARDĖ, PARAŠAS) 

A.V.   

(ANTSPAUDAS, JEI PAREIŠKĖJAS ANTSPAUDĄ PRIVALO TURĖTI) 

                                                                              
  

 

 


